РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 30.12.2013 г. № 2-277

г. Трубчевск
О принятии  и передачи на праве

безвозмездного пользования имущества

 для осуществления полномочий по

решению вопросов местного значения.

          Рассмотрев  обращение администрации города Трубчевска о принятии в безвозмездное пользование имущества, на основании решения Трубчевского районного Совета народных депутатов  от 24.12.2013г. № 4-745 «О передаче в  безвозмездное пользование муниципальному образованию «город Трубчевск» полигона твердых  бытовых отходов», Совет народных депутатов города Трубчевска
Р Е Ш И Л:

         1.  Принять  в безвозмездное пользование сроком на три года от Трубчевского муниципального района следующие объекты:
       - полигон твердых  бытовых отходов,  месторасположение: Брянская область, Трубчевский район, примерно в 1 км на юго-восток от  д. Слобода, площадью 21900 кв.м., балансовой стоимостью  11146340 (одиннадцать миллионов сто сорок шесть тысяч триста сорок) руб. 42 коп;
       -  бульдозер       Б10   М2  0101-1Е, балансовой стоимостью 3400000 (три миллиона четыреста тысяч) руб.
           2. Передать МУП «Жилкомсервис г.Трубчевск» на праве безвозмездного пользования сроком на 3 года объекты, указанные в п.1 данного решения.

           3. Администрации города Трубчевска заключить с МУП «Жилкомсервис г.Трубчевск» договор о передаче вышеуказанного имущества на праве безвозмездного пользования сроком на 3 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко